Унитарное предприятие «Мечта»
(УП «Мечта»)

ПРИКАЗ
21.07.2025 № 89-к
г. Гомель

О диспансеризации
Сухаревой Д.В.

В соответствии с Инструкцией о порядке проведения диспансеризации взрослого населения, утвержденной постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 16.12.2024 № 173, и ст. 1031 Трудового кодекса Республики Беларусь
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить СУХАРЕВОЙ Диане Владимировне, инспектору по кадрам отдела кадров, свободные от работы дни с сохранением заработной платы 30.07.2025, 31.07.2025 для прохождения диспансеризации.
2. По результатам прохождения диспансеризации Сухаревой Д.В. представить нанимателю выписку из медицинских документов согласно требованиям п. 10 Положения о прохождении диспансеризации работниками УП «Мечта».
Основание: заявление Сухаревой Д.В. от 21.07.2025 № 50.

Директор предприятия		Яковенко		Е.В.Яковенко

С приказом ознакомлена		Сухарева		Д.В.Сухарева
21.07.2025